
COMUNE DI SEFRO

AREA AMMINISTRATIVO-CONTABILE

Ufficio ANAG.-ST. CIVILE

COPIA

DETERMINAZIONE

N.70   DEL 10-09-2019

N. 193 del Registro Generale

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA SELEZIONE PUBBLICA PER
SOLO  COLLOQUIO FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE DI N. 1
ISTRUTTORE TECNICO CAT. C - POS. ECON C1 - ASSUNZIONE
EX ART. 50 BIS D. L. 189/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con la deliberazione della Giunta Comunale n. 46 del 29/07/2019 gli
uffici comunali sono stati autorizzati ad avviare una selezione pubblica mediante
colloquio per l’assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 Istruttore Tecnico Cat. C
– Pos. Econ. C1;

VISTA la determinazione dirigenziale del Responsabile dell’Area Amministrativa –
Contabile – Tributi n. 54/153 del 31/07/2019, con cui è stato stabilito di approvare il
bando ed il relativo schema di domanda riguardanti la selezione pubblica, per solo
colloquio, per la formazione di una graduatoria finalizzata all’assunzione di n. 1
Istruttore Tecnico Cat. C – Pos. Econ. C1 a tempo pieno e determinato;

DATO ATTO che il bando completo riguardante la suindicata procedura di selezione è
stato pubblicato sul sito informatico del Comune di Sefro dal 01/08/2019 al 30/08/2019;

CONSIDERATO che allo scadere del termine perentorio per la presentazione delle
domande, previsto per il giorno 30/08/2019, sono pervenute n. 10 domande;

PRESO ATTO della determinazione dirigenziale n. 66/187 del 02/09/2019, con la quale è
stata dichiarata l’ammissibilità di solo 7 delle domande pervenute;

DATO che la prova prevista dal bando si è svolta in data 09/09/2019;

VISTO il verbale relativo alla selezione trasmesso al sottoscritto dalla commissione
AMMINISTRATIVO-CONTABILE n. 70 del 10-09-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI SEFRO



COMUNE DI SEFRO

esaminatrice;

RITENUTO che sia opportuno approvare tale verbale;

PRESO ATTO che da suddetto verbale si evince la seguente graduatoria finale di
merito:

POSIZIONE CANDIDATI IDONEI VOTO
FINALE

IDONEITA’
INGLESE ED
INFOMATICA

1 Fabiani Filippo 24,00 Sì
2 Falistocco Cristhian 22,50 Sì
3 Luchini Emanuela 21,00 Sì

PRESO ATTO che il seguente candidato è risultato non idoneo:

CANDIDATO
Benazzi Alessandro NON IDONEO

PRESO ATTO che i seguenti candidati non si sono presentati alla prova:

CANDIDATI ASSENTI
Camillucci Roberta
Pandolfi Eleonora

PRESO ATTO che il seguente candidato si è ritirato dalla selezione prima dell’inizio
della sua prova:

CANDIDATI RITIRATO
Corrado Carminelli

DATO ATTO che si è provveduto al riscontro di legittimità della suddetta procedura
concorsuale e che non è stata annotata alcuna illegittimità o irregolarità nelle
operazioni;

DATO ATTO che, pertanto, si può procedere all’approvazione della graduatoria finale
di merito scaturita dalla procedura in narrativa, così come riportata nel citato verbale;

CONSIDERATO che il sottoscritto ha direttamente provveduto alla verifica della
regolarità tecnica della presente determinazione;

ATTESA la propria competenza all’assunzione della presente determinazione, in forza
del Decreto Sindacale n. 3 del 07/06/2019;

D E T E R M I N A

AMMINISTRATIVO-CONTABILE n. 70 del 10-09-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI SEFRO



COMUNE DI SEFRO

1) di APPROVARE la premessa che precede come parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

2) di DARE ATTO della legittimità delle operazioni relative alla selezione pubblica, per
solo colloquio, per la formazione di una graduatoria finalizzata all’assunzione di n. 1
Istruttore Tecnico Cat. C – Pos. Econ. C1 a tempo pieno e determinato citata in
premessa;

3) di APPROVARE il verbale relativo alla selezione pubblica suindicata, depositato agli
atti e formante parte integrale e sostanziale con il presente provvedimento, pur se non
materialmente allegato;

4) di APPROVARE la seguente graduatoria finale di merito:

POSIZIONE CANDIDATI IDONEI VOTO
FINALE

IDONEITA’
INGLESE ED
INFOMATICA

1 Fabiani Filippo 24,00 Sì
2 Falistocco Cristhian 22,50 Sì
3 Luchini Emanuela 21,00 Sì

5) di APPROVARE il seguente elenco di candidati risultati non idonei:

CANDIDATO
Benazzi Alessandro NON IDONEO

6) di APPROVARE il seguente elenco di candidati non presenti alla prova:
CANDIDATI ASSENTI
Camillucci Roberta
Pandolfi Eleonora

7) di DARE ATTO che il candidato Corrado Carminelli si è ritirato dalla selezione
prima dell’inizio della sua prova;

8) di PUBBLICARE la graduatoria finale di merito riportata in narrativa sul sito
internet del Comune di Sefro, https://www.comune.sefro.mc.it.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile del servizio
F.to Melappioni Paolo

PARERE:   in ordine alla Regolarità tecnica

Data: Il Responsabile del servizio
 F.to Melappioni Paolo

AMMINISTRATIVO-CONTABILE n. 70 del 10-09-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI SEFRO

www.comune.sefro.mc.it


COMUNE DI SEFRO

R.G. n. 279

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal 30-09-2019 per 15 giorni consecutivi.

Sefro, li 16-10-2019

L’ADDETTO AL SERVIZIO ALBO PRETORIO
F.to Melappioni Paolo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Sefro, lì 30-09-2019
IL RESPONSABILE
Melappioni Paolo

AMMINISTRATIVO-CONTABILE n. 70 del 10-09-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI SEFRO


